РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов

Исполнительного комитета Майскогорского сельского поселения
2022 год

	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Внесение изменений 

(утрата силы)
	Акты реагирования, судебные решения
	Отметка

о направлении

на Правовой портал

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	1
	05.07.2022
	3
	О внесении изменений в Порядок формирования перечня налоговых расходов и проведения оценки налоговых расходов Майскогорского сельского поселения, утвержденный постановлением исполнительного комитета Майскогорского сельского поселения  от 27.03.2020 № 4
	+
	-
	13.07.2022

	2
	03.11.2022
	9
	Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Майскогорском сельском поселении Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023 - 2027 годы
	-
	Представление Нижнекамской городской прокуратуры от 07.02.2022 № 02 08 03-2022
	10.11.2022


